Ut ore tibi cónsono
et corde devotissimo
possimus omni tempore
laudes referre debitas.

Patri, tibi, Paraclito
sit æqua, Iesu, gloria,
qui nos crucis victoria
concedis usque pérfrui.

Antiphona

Mane autem facto, principes sacerdotum et semores populi,
venerunt in domum illam ubi erat Domini imago.

Psalmus 109

1. Dixit Dominus Domino meo: * sede a dextris meis.
2. Donec ponam inimicos tuos, * scabellum pedum tuorum.
3. Virgam virtutis tue emittet Dominus ex Sion: *
dominare in medio inimicorum tuorum.
4. Tecum principium in die virtutis tue in splendoribus
sanctorum: * ex utero ante luciferum genui te.
5. Juravit Dominus et non paenitebit eum: * Tu es sacerdos in
aeternum secundum ordinem Mekchisedech.
7. Dominus a dextris tuis, * confregit in die irae suae reges.
8. De torrente in via bibet: * propterea exaltabit caput.
9. Gloria Patri, et Filio, * et Spiritui Sancto.
10. Sicut erat in principio, et nunc, et semper, *
et in saecula saeculorum. Amen.

Repetitur antiphona Mane autem facto

Antiphona

Tunc deposuerunt sanctam imaginem atque dixerunt sicut patres nostri, hinc olim
luserunt et nos illudamus

Psalmus 110

1. Confitebor tibi Domine in toto corde meo*
in consilio justorum et congregatione.
2. Magna opera Domini: * exquisita in omnes voluntates ejus.
3. Confessio et magnificentia opus ejus: * et justitia ejus manet in
saeculum saeculi.
4. Memoriam fecit mirabilium suorum, misericors et miserator
Dominus: * escam dedit timentibus se.
5. Memor erit in saeculum testamenti sui: virtutem operum suorum
annuntiabit populo suo:

6. Ut det illis haereditatem gentium: *opera manuum eius veritas et iudicium.
7. Fidelia omnia mandata ejus: confirmata in saeculum saeculi:* facta in veritate et aequitate.
8. Redemptionem misit populo suo: * mandavit in aeternum testamentum suum.
9. Sanctum et terribile nomen ejus: * initium sapientiae timor Domini.
10. Intellectus bonus mnibus facientibus eum: * laudatio ejus manet in saeculum saeculi.
11. Gloria Patri, et Filio, *et Spiritui Sancto.
12. Sicut erat in principio, et nunc, et semper, * et in saecula saeculorum. Amen

Repetitur antiphona Tunc deposuerunt

Antiphona

Per actis autem omnibus, quae in passione Domini leguntur dixerunt sicut lancea latus ejus aperuerunt,
et nos ita confovamus.

Psalmus 111

1. Beatus vir qui timet Dominum: * in mandatis ejus volet nimis.
2. Potens in terra erit semen ejus: * generatio rectorum benedicetur
3. Gloria et divitiae in domo ejus: * et justitia ejus manet in saeculum saeculi.
4. Exortum est in tenebris lumen rectis: * misericors, et miserator, et justus.
5. Jucundus homo qui miseretur et commodat, disponet sermones suos in iudicio: * quia in aeternum non commovebitur.
6. In memoria aeterna erit justus: * ab auditione mala non timebit.
7. Paratum cor ejus sperare in Domino, confirmatum est cor ejus:* non commovebitur donec despiciat inimicos suos.
8. Dispensit, dedit pauperibus: iustitia ejus manet in saeculum saeculi: * cornu ejus exaltabitur in gloria.
9. Dispensit, dedit pauperibus: justitia ejus manet in saeculum saeculi: * cornu ejus exaltabitur in gloria.
10. Gloria patri, et Filio, * et Spiritui Sancto.
11. Sicut erat in principio, et nunc, et semper, * et in saecula saeculorum. Amen.